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21 czerwca br. o godzinie 12:00 uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych z
terenu całej Polski w tym również naszego terenu rozpoczęli wyczekiwane wakacje, które
potrwają do końca sierpnia. Niektórzy już tego samego dnia wyjechali na jakieś
zorganizowane obozy, kolonie, półkolonie czy odwiedziny u bliskich poza miejsce
zamieszkania. Jednak jest grupa uczniów, którzy zostali w swoich miejscach zamieszkania.

 

Dla uczniów, którzy zostali w swoich miejscowościach niektóre organizacje, domy kultury, ośrodki wypoczynkowe
czy biblioteki (miejskie i gminne) przygotowały dla nich m.in. warsztaty, wyjazdy na krótkie wycieczki czy
zorganizowane wyjścia np. na basen. Jedną z takich instytucji jest Gminna Biblioteka Publiczna w Jaworzu, która
podsumowała pierwszy tydzień wakacji spędzony właśnie przy ul. Szkolnej 97.

Tegoroczne letnie wydarzenie będące cyklem SPOTKAŃ DLA DZIECI „Z WAKACYJNĄ PRZYGODĄ W BIBLIOTECE”
organizatorzy podsumowali: „intensywnie, radośnie, pracowicie i twórczo”. Podczas zajęć, które odbywały się w
siedzibie GBP w Jaworzu uczestniczące w nich dzieci mogły przenieść się w różne ciekawe miejsca czy poczuć świat
biologii oraz wynalazków.

Warsztaty podejmowały takie tematy: „W świecie biologii i eksperymentów” – m.in. oglądanie przez mikroskop
ciekawych rzeczy związanych z biologią, a następnie przenoszono to na papier w formie rysunku, „Historia
rycerstwa” – zabawa w wykonywaniu zbroi z przygotowanych materiałów, „Gry, zabawy i łamigłówki”, „Radośnie i
twórczo” i „W świecie Indian” – tworzenie biżuterii i opasek jak również malowanie i konstruowanie wigwamu.

Po zakończeniu każdego z tematów uczestnicy spotkań opuszczali bibliotekę z uśmiechem na twarzy, z nowymi
doświadczeniami, chęcią na kolejną wizytę w bibliotece na następne wydarzenie wakacyjne. Organizatorzy czyli
Gminna Biblioteka Publiczna w Jaworzu jest również zadowolona i usatysfakcjonowana z faktu, że trafiła z cyklem
spotkań w gusta uczestników.
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